
 

 
 
 
 

 
31/ZP/2022/Z               Załącznik nr 3 do Zaproszenia 
 
 
 
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach 
ul. Dworcowa 31 
44-145 Pilchowice 
 
 

Pilchowice, 14.11.2022 
 
 

 
 
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

 Na 
 

„Wideodomofony w Szpitalu Chorób Płuc w Pilchowicach w ramach powierzenia Grantu 

(Dostępność Plus dla zdrowia nr POWR.05.02.00-00-0044/18, działanie 5.2, Oś priorytetowa V 

Wsparcie dla obszaru zdrowia, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020) na 

realizację przedsięwzięcia pn. "Eliminacja barier dla osób  z niepełnosprawnościami w Szpitalu 

Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach". 

 

 

 

 

 

        Opracował: 

 

        Mariusz Hajok 

 



 

1. Nazwa zamówienia: 

Wideodomofony w Szpitalu Chorób Płuc w Pilchowicach w ramach powierzenia Grantu (Dostępność 

Plus dla zdrowia nr POWR.05.02.00-00-0044/18, działanie 5.2, Oś priorytetowa V Wsparcie dla 

obszaru zdrowia, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020) na realizację 

przedsięwzięcia pn. "Eliminacja barier dla osób  z niepełnosprawnościami w Szpitalu Chorób Płuc 

im. Św. Józefa w Pilchowicach" 

 

2. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 10 sztuk wideodomofonów, składających się z kaset 

zewnętrznych i jednostek odbiorczych. 

 

3. Opis stanu istniejącego: 

W istniejącym budynku szpitala są zainstalowane drzwi przeciwpożarowe które są ciężkie oraz  

wyposażone w samozamykacze. 

Zrealizowanie przedmiotu zamówienia ma zapewnić możliwość komunikacji pacjentów z 

personelem w celu wezwania pomocy w otwarciu drzwi. 

 

4. Zakres zamówienia i dostawy 

Dostawa wideodomofonów w Szpitalu Chorób Płuc im Św. Józefa w Pilchowicach. 

a. System bezprzewodowy, radiowy. 

b. Kaseta zewnętrzna natynkowa z integrowana kamerą wraz z uchwytem – zasilanie bateryjne- 

warunek konieczny. 

c. Jednostka odbiorcza wyposażona w monitor znajdująca się docelowo w dyżurce pielęgniarskiej 

składająca się z bazy ładującej, zasilacza, panelu/słuchawki do rozmów wideo wraz z baterią - 

zasilane z sieci 

d. Możliwość przypisania do jednostki odbiorczej minimum 2 kaset zewnętrznych lub więcej 

e. Kaseta zewnętrzna wyposażona w  przycisk o średnicy min 20mm. Przycisk na kasecie 

zewnętrznej powinien być wyczuwalny przez osobę niewidzącą lub słabo widzącą. 

f. Kaseta zewnętrzna będzie mocowana do ościeżnicy lub do ściany. 

g. Urządzenie dopuszczone do obrotu na rynku polskim i posiadające certyfikat CE (oznaczenie 

znakiem CE stanowiące deklarację producenta, że wyrób wprowadzony do obrotu spełnia 

wymagania zharmonizowane określone w aktach unijnego prawodawstwa zharmonizowanego. 

Nie mylić ze znakiem CE oznaczającym „China Eksport”) 

 

 

 

5. Termin wykonania: do 25.11.2022r. 

 

6. Kody CPV 

 

 32552600-3 - Domofony 

 

7. Integralność dokumentów 

Niniejszy SOPZ jest podstawą do realizacji Zamówienia/Umowy. 

 
 
 


